ad cunc collata vel exnunc eis qualicercumque conferenda vel a(Ii-

gnanda, manferic, &c Terram iplbrum aliquam ibidem tenucrit,

& fueric infra prsedidta Dominia , Tcrras, Tenementa, Feoda,
& Poffefliones cum Hominibus &c Tenentibus iplbrum Dccani &c
Ca>wnicoru?ii , vel Succeflbrum fuorum per unum Annum &c unum
Diem , ablque Calumpnia Domini fui ibidem notificata, deincep3
hujufmodi Nativus non poflit repeti nec rcpecacur a Domino fuo
ullo modo, fed in eifdem Dominiis, Maneriis,Terris, Tenemen-
tis, Feodis, &c Potrellionibus, cum tota Sequela fua, quamdiu
voluerint, permaneat, &: eandem Libertatem & Privilegium ha-
heat qux habcrec fi in anciquo Dominico notlro Hoeredum feu Suc-
ceflorum noilrorum vel in Civitate noftra Londonix per unum
Annum &c unum Diem abfque Calumpnia Domini fui perman^
fiffeti

Et ulterius de uberiori Gratia noftra, Conceflimus, pro Nobis
Haeredibus & Succefforibus noltris, pr^fatis Decano & Cauojjicis

& Succetforibus fuis quod ipli habeanc &c ceneanc imperpecuum
omnia Placita Sedtas Quereias &c Demanda necnon Adtiones rea-

les pertbnales & mixtas quafcumque infra Dominia, Maneria,
Terras, Tenementa, Feoda, &c Poffeffiones eis nunc coUata vel

fibi &c Succefforibus esnunc conferenda; & quod habeanc Cogni-
tionem omnium Placitorum de Tranfgreffionibus, Conventioni->

bus, Debitis, & Concradfibus quibulcumque infra eadem Domi-
nia, Maneria, Terras, Tenemenca, Feoda, &c PolfeflJiones qua-
litercumque fadis five emergentibus , cam in Prxfentia noftra Hae-
redum &c Succetforum noftrorum, quam in Abfencia noftra Hse-
redum & Succefforum noltrorum , cum omnibus Proficuis de
hujufmodi Placicis Settis Querelis & Demandis provenientibus ,
fine occalione vel impedimento Nol^ri vel Haeredum feu Succef-
forum auc Jufticiariorum noltrorum , vcl Hceredum leu Succeffo-
rum noftrorum quorumcumque, auc Seneicallorum vel Marefcal-
lorum Hofpitii noftri * vel Succeflbrum feu Efcaetorum Viceco- jj. vtx^'
micum aut aliorum Ballivorum feu Miniltrorum noftrorum quo- ,g "

rumcumquei ''

Ec qubd iidem Senefcalli &c Marefcalli de aliquibus Cognitio-
nibus Placitorum de hujufmodi Tranfgreflionibus, Convenrioni-
bus, Debitis, aut Contradtibus, infia Dominia, Maneria, Ter-
ras, Tenemenca, Feoda, & PolIelTiones priedida vel eorum ali-

quam Parcellam fadtis feu emergentibus, fe nuUacenus intiomit-

tanc, nec eorum aUquis intromittac^

£c qubd iidem Decanus (ir Cauonici & Succeflbres fui imperpe-
tuum habeant Cognitionem omnimodorum Placitorum Aflifarum
novse Diffeifinx & Morcis Antecetrorum de omnibus Terris &c
Tenementis infra Dominia, Maneria, Terras, Tenemenca, Feo-
da, & Polfefliones, quae didti Deca?ius & Cano?!!ci jam habenc
vel ipfi leu Succeflbres fui e^tnunc lunt habituri , tam coram Ju-